
 
 

__________________________________________________ 
 

 

__________________________________________________ 
  

 
 

TOČKA 10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke  o davanju prethodne suglasnosti na Opće 

uvjete isporuke komunalne usluge komunalnog linijskog 

prijevoza putnika 



































Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18 i 
110/18) i članka 19. Statuta Općine Čavle (»Službene novine Primorsko- goranske županije« broj 20/14, 
26/14, 27/15, 12/18 i 41/18) Općinsko Vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj dana ___ ožujka 2020. 
godine, donijelo je 
  

 
ODLUKU 

  o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge komunalnog linijskog 
prijevoza putnika 

  
  

Članak 1. 
 

Daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete isporuke komunalne usluge komunalnog linijskog 
prijevoza putnika, koje je utvrdio direktor KD Autotrolej d.o.o. dana 30. kolovoza 2019. godine.   
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Općine 
Čavle".  
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Norbert Mavrinac 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 5. ožujka 2020. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke 
komunalne usluge komunalnog linijskog prijevoza putnika 

  
 

 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	27 10 0 davanje prethodne suglasnosti na opće uvjete isporuke komunalne usluge komunalnog linijskog prijevoza putnika.pdf (p.1)
	27 10 1 Davanje prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge komunalnog linijskog prijevoza putnika.pdf (p.2-17)
	27 10 2 Davanje prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge komunalnog linijskog prijevoza putnika.pdf (p.18)
	27 10 x Davanje prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge komunalnog linijskog prijevoza putnika.pdf (p.19)

